
Nazwa komórki organizacyjnej:
Ministerstwo Finansów 
Departament Analiz

Warszawa, dnia  31 stycznia 2019 r.

Zaproszenie do składania ofert
(dla zakupów o wartości nie przekraczającej 30.000 euro)

Dostarczenie usługi wysłania ok. 1 000 000 (miliona) wiadomości SMS. 

I. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAKUPU:
Wiadomości SMS, których dotyczy zaproszenie mają być wysłane od 24 lutego 2019 roku. 
Umowa zostanie podpisana na 12 kolejnych miesięcy. 
Miesięcznie Zamawiający może zlecać wysłanie od ok. 20 000 do ok. 300 000 wiadomości 
SMS. 

II. WARUNKI FINANSOWE / ROZLICZENIA / PŁATNOŚCI:
Płatność nastąpi 30 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Faktura ma 
być wystawiona po realizacji całego zamówienia. Możliwe jest także wystawienie faktur 
częściowych. Faktury częściowe będą mogły być wystawione co miesiąc o ile w danym 
miesiącu nastąpi wysyłka wiadomości SMS.

Cena oferty musi obejmować wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, 
gwarancją, podatki, podatek od towarów i usług (VAT) oraz inne opłaty. 
W ofercie należy podać propozycję ceny za jeden SMS wysyłany z nazwą nadawcy do 11 
znaków. 
W ofercie należy też uwzględnić ewentualne koszty udostępnienia odpowiedniej aplikacji do 
wysyłania wiadomości SMS oraz należy wskazać cenę za jeden SMS w zależności czy 
wiadomości będą wysyłane przez Oferenta czy też przez Zamawiającego przy użyciu 
udostępnionej aplikacji. 
Oferta powinna zawierać informację jak będzie naliczana opłata z jedną wiadomość SMS gdy 
tekst wiadomości przekroczy maksymalną ilość znaków przypadającą na jedną wiadomość 
SMS. 

 W ofercie należy też przedstawić specyfikację oraz instrukcję obsługi aplikacji, która 
ewentualnie będzie udostępniona Zamawiającemu do samodzielnej wysyłki wiadomości SMS. 

Ceny, o których mowa muszą być wyrażone w złotych polskich.

Rozliczenia między Zamawiającym a Oferentem będą prowadzone w złotych polskich, wg 
wartości nominalnej przedmiotu zamówienia.

III. ISTOTNE POSTANOWIENIA ZLECENIA:
1. O udzielnie zamówienia może ubiegać się Oferent, który wykaże się realizacją w okresie 
ostatnich trzech lat co najmniej jednego zamówienia na usługę hurtowego wysyłania 
wiadomości SMS, o liczbie wysłanych SMS nie mniejszej niż 50.000.



2. Zaproponowany przez Oferenta wzór umowy powinien zawierać: regulamin świadczenia 
usług telekomunikacyjnych, cennik, specyfikację techniczną, zasady ochrony danych 
osobowych. Zamawiający zastrzega sobie prawo do proponowania zmian w treści 
zaproponowanej przez Oferenta umowy.
3. Oferent wraz z ofertą zobowiązany jest do przedłożenia podpisanego oświadczenia, że 
sposób wysyłania wiadomości SMS, realizowany przez Oferenta jest zgodny z polskim 
prawem oraz regulaminami operatorów komórkowych. 

KRYTERIA OCENY OFERT: 
O wyborze oferty decydować będzie w pierwszej kolejności kryterium ceny a dodatkowo 
kryterium doświadczenia (przy spełnieniu wszystkich warunków przedstawionych w 
zapytaniu). Dodatkowe punkty będą przyznawane jeżeli Oferent wykonał usługę wysyłki 
minimum 250 000, 500 000 i 1 000 000 wiadomości SMS. 

IV. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY: 
Oferta musi zawierać:
1) pełną nazwę Oferenta;
2) adres siedziby Oferenta;
3) cenę oferty zawierającą wszelkie koszty, wyliczone zgodnie z postanowieniami pkt II;
4) wymagane dokumenty: potwierdzenie nadania Oferentowi nr NIP, przykłady 

zrealizowanych zamówień masowego wysyłania wiadomości SMS w podobnej skali jak 
wskazana w niniejszym zaproszeniu w pkt III. Przykłady wykonania podobnych zleceń 
można przedstawić w formie oświadczenia. 

5) wzór umowy oraz oświadczenie, że sposób wysyłania przez Oferenta wiadomości SMS jest 
zgodny z polskim prawem oraz z regulaminami operatorów komórkowych. 

6) Termin ważności oferty – 30 dni.
7) Przedstawiciel Oferenta – osoba do kontaktu z Zamawiającym wraz z numerem telefonu.

V. DATA I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:  
Ostateczny termin składania ofert upływa w dniu 06.02.2019 do godz. 08.00
Oferty należy złożyć w formie elektronicznej na adres e-mail: piotr.buzar@mf.gov.pl 
Wpłynięcie oferty w formie elektronicznej potwierdzone zostanie poprzez wysłanie e-maila 
zwrotnego na adres nadawcy.  
VI.       WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do 
udzielenia zamówienia. Zamawiający dokona wybory oferty najkorzystniejszej na warunkach 
określonych w zaproszeniu i przekaże oświadczenie o przyjęciu oferty wybranemu wykonawcy 
zamówienia.

Dokument podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 2867254.9191419.6006804

Nazwa dokumentu Zaproszenie do składania ofert SMS 30012019.pdf

Tytuł dokumentu Zaproszenie do składania ofert SMS 30012019

Sygnatura dokumentu  

Data dokumentu 2019-01-31

Skrót dokumentu 3D3E6E4BACD81D4283E562E6E05BF7B98A6A8B3F

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2019-01-31 09:33:33

Podpisane przez Leszek Syguła; MF Dyrektor
EZD 3.71.456.456.3382

Data wydruku: 2019-01-31
Autor wydruku: Iwanowska Jolanta Katarzyna (główny specjalista)


		2019-01-31T08:33:33+0000
	Leszek Syguła; MF




